檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣人力發展所　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段8號

承辦人：施玉瓊

電話：05-3623279#113

傳真：05-3623277

電子信箱：su888@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：嘉人發教字第1060000809號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明十(0000809A00_ATTCH4.pdf、0000809A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本所訂於本（106）年6月6日辦理「食育重建系列（4）─

闢謠大挑戰、控糖不聽說」課程，請依薦送名額分配表薦

派相關人員參訓，並轉知同仁踴躍參加，請 查照。

說明：

一、研習目的：為配合本縣食安大樓成立及因應食安問題，本

所特舉辦本系列學程，從認識食物營養、食材製造過程、

健康相應影響等學程歷程，系列性建置食物及正確飲食觀

念，遠離黑心食品，找回真健康。

二、研習時間：6月6日（星期二，13:30-16:40）。

三、研習地點：創新學院1樓101教室。

四、講師：陳郁涵（柏樂生醫資訊公司營養師）

五、講題：闢謠大挑戰、控糖不聽說。

六、報名方式：

(一)薦送報名：本縣各級機關請各單位人事人員或研習業務

承辦人員依薦送名額分配表至本所「薦送機關後端管理

系統」網站辦理薦送報名。

(二)自由報名：請至本所網站線上報名（http://www.chrdc

8

1060003133

嘉義縣立竹崎高級中學

106/05/15

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.gov.tw/apply/index-1.asp?Parser=99,5,31,,,,,636

）

七、請各單位務必核派足之人員參訓，錄取人員因故無法參加

者，請薦送單位務必自行另派人員遞補參訓。

八、請本縣各級學校鼓勵辦理營養午餐業務之工作人員踴躍參

與本系列課程。

九、參加研習學員請准予公假登記，全程參與者於課程結束後

核發研習時數4小時。

十、檢附研習簡章、薦送名額分配表各1份。

正本：本府各處、嘉義縣政府所屬各機關(不含嘉義縣人力發展所)、嘉義縣各鄉鎮市公

所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市衛生所

副本：本府首長室、本所教學組 2017-05-15
14:11:58